ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07. 2012 г.
г. Черногорск
№  1842-п

О назначении публичных слушаний
     В связи  с обращением  Эибовой Оксаны Валериевны, Эибова  Баирам Джалал оглы, руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Черногорск, утвержденным решением Совета депутатов г. Черногорска от 27.05.2005 г.  № 58,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Назначить публичные слушания по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 451,0 кв.м., имеющего кадастровый номер 19:02:010713:91,  распложенного  по адресу: Республика Хакасия,  г. Черногорск, ул. Промышленная, 35Б на 14-00 часов местного времени 09 августа 2012 года.
     Запрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка - магазин товаров первой необходимости.

     Место проведения публичных слушаний – зал заседаний Администрации г. Черногорска (2 этаж) по адресу: г. Черногорск, ул. Советская, дом 66.

     2. Для организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в составе:

     Председатель рабочей группы:

     А.Г. Елисеев – заместитель главы администрации города Черногорска по строительству и архитектуре;

     Секретарь рабочей группы:

      Е.А. Переверзева – ведущий специалист отдела по строительству и архитектурно-строительному надзору Администрации города Черногорска;

     Члены рабочей группы:

     Т.А. Трейзе – начальник юридического отдела Администрации города Черногорска;

     Н.В. Колесникова – начальник отдела по строительству и архитектурно-строительному надзору Администрации города Черногорска;

     А.А. Пелевина – заместитель руководителя Комитета по управлению имуществом города Черногорска.

     3. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний приступить к работе с 23 июля 2012 г.

      Установить местонахождение рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний: Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Советская, дом 66, контактный телефон: 2-31-01.

     Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по предложенному вопросу, принимаются рабочей группой до 09 августа 2012 г. включительно по адресу: г. Черногорск, ул. Советская, дом 66, кабинет 319, тел. 2-31-01, кабинет 311, тел. 2-33-35.

     Рабочей группе обеспечить возможность ознакомления с  материалами     с 23 июля 2012 г. по 09 августа  2012 г. с 10-00 до 12-00 в рабочие дни по адресу: г. Черногорск, ул. Советская, дом 66, кабинет 319.

     4. Настоящее постановление и протокол публичных слушаний  подлежит опубликованию в газете «Черногорск» и размещению на официальном сайте Администрации г. Черногорска.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации г. Черногорска по строительству и архитектуре А.Г. Елисеева.

Исполняющий обязанности

главы Администрации

города Черногорска

        А.В. Сорокин

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 2012 г.
г. Черногорск
№  _______

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид

использования земельного участка

      На основании протокола о результатах публичных слушаний от 09.08.2012 г., руководствуясь статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки   города Черногорска (за исключением северо-восточной части), утвержденными решением Совета депутатов г. Черногорска от 25.11.2010 г.  № 156,  статьи 26 Устава муниципального образования город Черногорск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.  Предоставить Эибовой Оксане Валериевне, Эибову  Баираму Джалал оглы  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  площадью 451,0 кв.м., имеющий кадастровый номер 19:02:010713:91,  расположенного по адресу: Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Промышленная,  участок 35Б  в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами.

     Условно разрешенный вид использования земельного участка -  магазин товаров первой необходимости.

     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Черногорск» и размещению на официальном сайте Администрации г. Черногорска.

     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава города Черногорска                                                             В.В. Белоногов